Scienza e arte –Diario visivo 
20 

D.R.E.A.M. (Realtà aumentata 
e realtà virtuale)- 

20 

Fisica quantistica 20 

Story telling e Stop Motion 20 

ART. 2: IMPORTO A BASE D’ASTA 
Per i moduli indicati del percorso formativo viene posto a base d’asta l’importo di € 9.760,00 
(novemilasettecentosessanta/00). 

ART. 3: CRITERIO DI VALUTAZIONE DELL’OFFERTA 
La procedura, alla quale parteciperanno i soggetti invitati a seguito del presente avviso, si svolgerà 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 comma 1 del Dlgs.